
Strana 1 (celkem 3) 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Název veřejné zakázky: II/353 Žďár nad Sázavou – ul. Jihlavská 

Název zadavatele č. 1: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

 

Název zadavatele č. 2: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

IČO: 43383513 

Adresa sídla: Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 

Název zadavatele č. 3: Město Žďár nad Sázavou 

IČO: 00295841 

Adresa sídla: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 

Druh veřejné zakázky:        veřejná zakázka na stavební práce   

Forma zadávacího řízení:     
otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 

1. Použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení, podle § 56 
zákona.  

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Na základě smlouvy o společném postupu zadavatelů se výše uvedení zadavatelé dohodli, že 
na financování veřejné zakázky II/353 Žďár nad Sázavou – ul. Jihlavská (součást projektu 
II/353 Stáj – Zhoř, 2. stavba) se budou podílet v rozsahu prací vymezených projektovou 
dokumentací, resp. výkazy výměr vypracovanými pro tyto účely pro jednotlivé investory, kterými 
budou zadavatel č. 1, zadavatel č. 2 a zadavatel č. 3 dle samostatné smlouvy o dílo, uzavřené s 
dodavatelem vybraným na základě zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku. Zástupcem 
pověřeným jednat a činit veškeré úkony, které jsou nezbytné nebo vhodné k řádnému provedení 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku, byl určen Kraj Vysočina jako zadavatel č. 1. 
 



Strana 2 (celkem 3) 

Předmět plnění pro zadavatele č. 1:  
 

Součástí rekonstrukce silnice II/353 je rekonstrukce mostů ev. č. 353-018 a 353-019. Jedná se 
především o rekonstrukci vozovky v tl. 0,15 m recyklací za studena. 
V rámci návrhu je řešeno odvodnění silnice. 
Součástí stavby jsou i dopravně inženýrská opatření a definitivní dopravní značení. 
Součástí stavby je rekonstrukce mostů ev. č. 353-018 a 353-019.  
Rekonstrukce mostu ev. č. 353-018 zahrnuje opravu mostního svršku. Pravá i levá římsa bude 
zachována. V předpolích mostu jsou navrženy nové monolitické ŽB římsy. 
Rekonstrukce mostu ev. č. 353-019 zahrnuje spřaženou ŽB desku, opravu levé a pravé římsy, izolace 
nosné konstrukce, vozovkové vrstvy. 
V rámci stavby bude provedena úprava vodovodu DN 250 LT ve správě Vodárenské akciové 
společnosti. 
 
Předmět plnění pro zadavatele č. 2: 
 
Rekonstrukce vodovodu na vymezeném úseku silnice II/353 ul. Jihlavské v obci Žďár nad 
Sázavou. 
Předmětná stavba řeší rekonstrukci vodovodu v úseku mezi mostem ev. č. 353-018 přes trať ČD 
a firmou Hettich, vyjímaje přeložku vodovodu, který je součástí mostu ev. č. 353-019 přes vlečku 
fy ŽĎAS. 
 

Předmět plnění pro zadavatele č. 3: 

Jedná se o opravu stávajících zastávek autobusové dopravy, nový chodník a zřízení nového 
místa pro přecházení. 

 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Celková cena sjednaná ve smlouvách na veřejnou zakázku činí 33 872 500,00 Kč bez DPH.  

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku se zadavatelem č. 1 činí 24 725 900,00 Kč bez 
DPH. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku se zadavatelem č. 2 činí 8 389 100,00 Kč bez 
DPH. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku se zadavatelem č. 3 činí 757 500,00 Kč bez 
DPH. 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořad. 
číslo 

nabídky 

Termín 
doručení 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo IČO 

1 4.2.2022; 08:44 
Metrostav Infrastructure 
a.s. 

Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 24204005 

2 4.2.2022; 14:18 AQUASYS spol. s r.o. 
Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad 
Sázavou 

25344447 

3 7.2.2022; 07:47 EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, 140 00 
Praha 4 

45274924 

 
 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu vyloučení 

Zadavatelé nevyloučili žádného účastníka zadávacího řízení. 



Strana 3 (celkem 3) 

 

6. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

Zadavatelé uzavřeli smlouvy s dodavatelem AQUASYS spol. s.r.o. Jamská 2488/65, 591 01 
Žďár nad Sázavou, IČO 25344447, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější a splnila podmínky pro účast. Předmětem ekonomické výhodnosti nabídek bylo 
kritérium celkové nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Nejnižší nabídková cena představuje 
součet nabídkových cen za všechny zadavatele v Kč bez DPH. 

 

Pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek, viz následující tabulka. 

Pořadí 
Pořad. 
číslo 

nabídky 

Název 
účastníka 

zadávacího 
řízení 

Sídlo IČO 
Cena bez DPH 

celkem 

Cena bez DPH Cena bez DPH 
Cena bez 

DPH 

Zadavatel č. 1 
(kraj) 

Zadavatel č. 2 
(SVaK) 

Zadavatel č. 
3 (Město) 

1 2 AQUASYS 
spol. s r.o. 

Jamská 2488/65, 
591 01 Žďár nad 
Sázavou 

25344447 33 872 500,00 Kč 24 725 900,00 Kč 8 389 100,00 Kč 757 500,00 Kč 

2 3 EUROVIA CS, 
a.s. 

U Michelského 
lesa 1581/2, 140 
00 Praha 4 

45274924 36 817 019,69 Kč 27 632 809,77 Kč 8 403 069,50 Kč 781 140,42 Kč 

3 1 
Metrostav 
Infrastructure 
a.s. 

Koželužská 
2246/5, 180 00 
Praha 8 

24204005 42 649 918,37 Kč 28 052 808,29 Kč 13 764 669,39 Kč 832 440,69 Kč 

 

7. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

REMAT PLUS Zlín, s.r.o., Pančava 128, 760 01 Zlín, IČO 25304259 – část stavebních prací při 
rekonstrukci mostu. 

 

8. Odůvodnění použití jiných než elektronických komunikačních prostředků při podání 
nabídky 

Podání nabídek bylo prováděno elektronicky. 

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

V rámci zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů u žádné z dotčených osob. 

 

10.   Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Jedná se o ucelené nedělitelné plnění, vlastní předmět zakázky neumožňuje rozdělení na části, 
neboť takové rozdělení by bylo technicky příliš náročné a zároveň je nutná koordinace 
jednotlivých prací. 

 

11.   Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu  

Nebylo zadavatelem požadováno. 

 

V Jihlavě  

 
 
 
 
Ing. Miroslav Houška  
náměstek hejtmana 


		2022-03-23T11:34:07+0100
	Ing. Miroslav Houška




